LUIZ  AND r D S SANTO

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serfana.sp.gov.br  e-mail  infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Junho de 2022.

Oficio Especial
limo Sr
Waldenor de Assis Silva
DD. Vice Presidente da Câmara Municipal
Desta

Em resposta ao Requerimento n2  214/2022 do Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento, enviado por Vossa Senhoria, onde nos solicita recapeamento
asfaltico e operação tapa buracos na rua Alberto F. Nascimento, no Bairro Jardim Boa Esperança, temos a
informar que  sera  locado o referido endereço em nosso cronograma de execução dos serviços.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-
nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infra 	utura urbana

	Page 1